

7.5.2002 klo 8.30

ORION-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-3/2002

Orion-konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 235,7 Me (231,0 Me jaksolla 1-3/2001) ja se kasvoi 2,1 % (-2,5 %). Liikevoitto oli 23,2 Me (14,3 Me), muutos +62,4 % (- 55,2 %). Liikevoitto oli odotettua parempi ja siihen vaikutti Orion Pharman kasvanut liikevaihto ja tulos tarkastelukaudella. Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 24,6 Me (17,7 Me), muutos +39,1 % (- 49,5 %). Osakekohtainen tulos verojen jälkeen oli 0,24 euroa (0,17 e) ja osakekohtainen oma pääoma 9,22 euroa (8,87 e). Katsauskauden jälkeisiä merkittävimpiä tapahtumia olivat sopimus Kronans Droghandel AB:n osake-enemmistön ostamisesta sekä aiesopimus lääkekehitysyhtiön perustamisesta yhteistyössä Quintiles-yhtiön kanssa.

Tässä tiedotteessa esitetyt muutosprosentit on laskettu julkistettuja lukuja tarkemmista luvuista. Suluissa esitetyt luvut viittaavat vertailujakson 1-3/2001 lukuihin. Osavuosisikatsauksen tietoja ei ole tilintarkastettu.

Konsernin liikevaihto ja tulos kaudella 1-3/2002

Orion-konsernin liikevaihto oli 235,7 Me (231,0 Me kaudella 1-3/2001) ja se kasvoi 2,1 % (-2,5 %). Jatkuvien liiketoimintojen kasvu oli 5,5 %. Liikevaihdon kokonaiskasvua vaimensi Oriolan edelleen lisääntynyt kaupintakauppa. Konsernin jatkuvien liiketoimintojen ulkomaantoiminnan liikevaihto oli 105,3 Me (88,3 Me) ja se kasvoi 19,2 % (-0,4 %) Orion Pharman, Oriolan ja Noiron myönteisen kehityksen seurauksena. Liikevaihto kotimaassa sen sijaan pieneni 3,4 % (pieneni 4,5 %) Oriolan vaikutuksesta.

Liikevoitto oli 23,2 Me (14,3 Me). Se kasvoi edellisvuoden poikkeuksellisen heikkoon tulokseen nähden 62,4% (-55,2%). Liikevoitto muodostui suunniteltua paremmaksi. Syynä tähän oli lähinnä Orion Pharman ennakoitua suurempi liikevaihto ja tulos sen seurauksena, että kaudelle ajoittui poikkeuksellisen paljon Comtan-lääkkeen toimituksia markkinointipartneri Novartikselle. Muissa tulosityksiköissä liikevaihto ja tulos kehittyivät jotakuinkin suunnitelmien mukaisesti.

Konsernin voitto ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 24,6 Me (17,7 Me), muutos +39,1 % (-49,5 %). Satunnaisiin eriin sisältyy Hiven Oy:n myynnistä saatu myyntivoitto sekä Kemijärven tehdaskiinteistön myynnistä aiheutunut tappio. Eläinrehuja valmistava Hiven Oy myytiin tammikuussa.

Nettotuotot varsinaisesta rahoitustoiminnasta olivat 1,4 Me (3,4 Me). Nettokorkotuotot olivat 1,2 Me (2,2 Me). Valuuttakursseista muodostui nettotappiota 0,1 Me (nettokurssivoitto 0,1 Me). Osakesijoituksista syntyneet nettotuotot osingot mukaan lukien olivat 0,3 Me (1,1 Me). Sekä saadut osingot että myyntivoitot pienenivät edellisvuodesta.

Konsernin liikevaihto ja tulos vuosineljänneksittäin

	10-12/00 Me	1-3/01 Me	4-6/01 Me	7-9/01 Me	10-12/01 Me	1-3/02 Me
Liikevaihto	245,3	231,0	244,3	244,7	250,8	235,7
Liikevoitto	22,7	14,3	33,2	52,8	16,1	23,2
Voitto ennen sat. eriä ja veroja	24,8	17,7	34,7	53,5	17,7	24,6

Yhtiökokouksen päätökset 15.4.2002

Varsinainen yhtiökokous 15.4.2002 päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti osingoksi 1,10 euroa osakkeelta vuodelta 2001. Osingon maksupäivä oli 25.4. Osinkojen määrä 74,3 Me sisältyy taseen lyhytaikaisiin velkoihin.

Yhtiökokous hyväksyi myös hallituksen esittämät muutokset yhtiöjärjestykseen. Niiden seurauksena yhtiön hallintomalli muuttuu merkittävästi hallintoneuvoston lakkauttamisen myötä. Yhtiökokous valitsee yhtiölle hallituksen sekä sille myös puheenjohtajan yhdeksi vuodeksi kerrallaan. Hallitukseen valittiin kahdeksan jäsentä: Erkki Etola, Heikki Hakala, Petteri Karttunen, Eeva Kölli-Jäntti, Juhani Leikola, Tuomo Lähdesmäki, Heikki Vapaatalo ja Matti Vuoria. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Juhani Leikola.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta hallituksen esittämien ehdoin.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

LT Risto Miettunen aloitti Orion Pharman toimitusjohtajana 1.4.2002.

Huhtikuun 12. päivänä Orion ja Quintiles Transnational solmivat aiesopimuksen yhteistyöyhtiön perustamisesta eräiden Orion Pharman alkuperälääkkeiden edelleenkehittämiseksi. Orionin ja Quintilesin tarkoituksena on osallistua yhtiön toimintaan vähemmistöosakkaina ja tarjota kansainvälisille sijoittajille mahdollisuutta sijoittaa yhtiöön enemmistö sen kokonaisuutensa. Yhtiö perustetaan Yhdysvaltoihin ja sen toiminta pyritään aloittamaan vuoden 2002 kolmannella neljänneksellä. Alkuvaiheessa Orion Pharma tarjoaa tutkimusportfoliostaan yhtiön lisensioitavaksi korkeintaan viisi lääkeaihiota.

Saksalainen Merck KGaA ja japanilainen Fujisawa siirsivät lääkejaketunsa Suomessa Oriolalle vuoden alusta lukien ja tanskalainen Ferrosan 1.4.2002 lukien. Helmikuun alussa Oriola ryhtyi hoitamaan ranskalaisen Aventis Pharman lääkkeiden Venäjän-viennin ns. pre-wholesaling-toimintaa.

Huhtikuun 11. päivänä solmitulla sopimuksella Orion ostaa 58 % ruotsalaisen lääkejaketin, Kronans Droghandel AB:n osakekannasta noin 61 milj. euron kauppahinnalla. Kaupan toteutuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää sekä eräiden muiden sopimusehtojen täyttymistä. Kaupan toteuduttua Orionin omistusosuus KD:stä nousee 69 prosenttiin ja Orionin asema pohjoismaisessa lääkejaketissa vahvistuu merkittävästi. KD on Ruotsin toiseksi suurin lääkejaketin 47 prosentin osuudellaan markkinoista ja Suomenkin lääkejaketusta sen osuus on yli 20 %. Oriolan osuus Suomen markkinoista oli viime vuonna 32 %.

Kehitys tulosityksittäin kaudella 1-3/2002

ORION PHARMA

Orion Pharman jatkuvien toimintojen liikevaihdoksi muodostui 118,8 Me (105,5 Me) ja se kasvoi 12,6 % (pieneni 3,7 %) edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Kaudelle ei ajoittunut sopimussuorituksia markkinointipartnereilta (1,1 Me). Tuotemyynnin liikevaihto kasvoi erityisesti omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osalta.

Ulkomaantoimintojen liikevaihto oli 72,1 Me (58,1 Me). Se kasvoi 24,1 % (- 8,2 %) ja sen osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli 60,7 % (55,0 %). Oman markkinointiverkon osuus ulkomaantoiminnasta oli 26,6 Me eli noin 37 %.

Suomen ihmislääkemarkkinat kasvoivat tammi-maaliskuussa 5 %. Orion Pharman kotimaantoiminnan liikevaihto tällä sektorilla oli 44,0 Me (43,8 Me), ja markkinaosuus oli noin 13 %. Itsehoitolääkkeiden liikevaihto oli 15,1 Me (15,2 Me). Reseptilääkkeiden liikevaihto oli 28,9 Me (28,6 Me).

Liikevoitto oli 14,9 Me (5,0 Me) ja ylitti ensimmäiselle kvartaalille ennakoidun tason selvästi. Tähän vaikuttivat lisääntynyt myynti ja toisaalta tutkimusmenojen ja markkinointikulujen hieman odotettua hitaampi toteutuminen alkuvuonna. Lääketutkimukseen ja tuotekehitystoimintaan on suunniteltu kuluvalle vuodelle edellisvuotista huomattavasti suurempi panostus, josta valtaosa kohdistuu ahdistuneisuuslääke deramsiklaanin ja sydänlääke Simdaxin suurten, faasi 3:n kliinisten tutkimusten läpiviemiseen Yhdysvalloissa ja Euroopassa. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä tutkimusmenot kasvoivat 51,1 % edellisvuoden vastaavasta jaksosta ja olivat 24,7 Me eli noin 20 % liikevaihdosta.

Innothéra S.A. -yhtiöltä lunastettiin takaisin Ranskaa koskevat markkinoinnin ja jakelun yksinoikeudet Divina- ja Indivina (Ranskassa Duova) -hormonikorvaustuotteisiin maaliskuussa. Tuotteilla vahvistetaan Orion Pharman oman Ranskan-tytäryhtiön tuoteportfoliota.

Omat alkuperäistuotteet kasvoivat

Omaan tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli 42,3 Me eli 36 % (30,1 Me ja 28 %). Yli puolet tästä toi Parkinson-lääke Comtess/Comtan (entakaponi), jonka myyntituotot Orionille olivat yhteensä 22,7 Me (11,5 Me), kasvu 97 %. Novartiksen markkinoiman Comtanin myyntituotot Orionille olivat lähes kolminkertaiset edellisvuoden vastaavaan jaksoon nähden. Myyntituotot omista alkuperäistuotteista on eritelty taulukko-osassa.

Novartiksen raportoima Comtan-myynti tukkukaupoille oli katsauskaudella yhteensä 24,8 milj. Sveitsin frangia. Comtan-myynti potilaille Yhdysvalloissa kasvoi 38 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan jaksoon ja tuotteen markkinaosuus kaikista Parkinson-lääkkeistä oli 8,8 %.

Laskimoon annettava sydänlääke Simdax on tähän mennessä markkinoilla Orionin markkinoimana Ruotsissa, Suomessa ja Norjassa. Abbott Laboratories on aloittanut tuotteen myynnin eräissä maissa ja valmistautuu muihin lanseerauksiin. Lääkkeen myyntituotot tammi-maaliskuussa olivat 0,5 Me (0,2 Me) ja ne koostuivat Orionin markkina-alueen myynnistä ja toimituksista Abbottille.

Rojaltituotot Abbottin Yhdysvalloissa markkinoimasta Precedex-tehohoitolääkkeestä (deksmedetomidini) olivat 0,4 Me (0,1 Me).

Hormonikorvausvalmisteiden ja omien eläinlääkkeiden myynti kasvoi. Rintasyöpälääke Farestonin (toremifeeni) myynti Japaniin pieneni edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Easyhaler-tuoteryhmän myynti laski edellisvuotisesta.

Lääketutkimus ja -kehitys

Simdaxin (levosimendaani) joulukuussa 2001 Yhdysvalloissa alkaneet faasi 3:n kliiniset lisätutkimukset jatkuivat, joskin potilaita on saatu rekrytoitua tutkimukseen suunniteltua hitaammin. Toimiin potilasrekrytointin tehostamiseksi on ryhdytty. Tämänhetkisen arvion mukaan tutkimus valmistuu vuoden 2004 alkupuoliskolla. Saman tutkimuksen tuloksia tullaan käyttämään myös Ranskaan, Saksaan ja Iso-Britanniaan jätettävässä myyntilupahakemuksessa.

Ahdistuneisuuslääke **deramsiklaanin** kliininen faasi 3:n tutkimusohjelma jatkuu kymmenessä maassa Euroopassa. Ensimmäinen osatutkimus Yhdysvalloissa tehtävästä faasi 3:n ohjelmasta alkoi maaliskuussa yhteistyökumppani Pharmacia:n kanssa. Muita tutkimuksia suunnitellaan aloitettavaksi vuoden 2002 aikana. USA:n patenttiviranomaiset myönsivät Orion-yhtymälle tammikuussa tuotepatentin puhtaalle deramsiklaanille ja tämän suoloille sekä kaksi käyttöön kohdistuvaa patenttia.

Entakaponi-yhdistelmävalmisteen kehitystyö etenee suunnitelmien mukaan siten, että tavoitteena on jättää myyntilupahakemus Yhdysvaltojen ja EU:n markkina-alueiden viranomaisille vuoden kolmannen neljänneksen kuluessa.

Orion ja Abbott ovat sopineet **deksmedetomidiniin** Eurooppaa koskevien kehitys- ja myyntioikeuksien kuuluvan Orionille. Yhdysvalloissa ja muilla Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla oikeudet ovat edelleen Abbottilla. Orion tulee tarjoamaan lääkettä Quintiles Transnational -yrityksen kanssa yhdessä perustettavalle lääkekehitysyhtiölle, joka vastaisi Euroopan myyntilupaa varten tarvittavista faasi 3:n lisätutkimuksista.

Huhtikuussa Orion Pharma julkisti ensimmäisen kerran tietoja kahdesta jo pitkään tutkimastaan lääkemolekyylisestä. Molempia on tarkoitus tarjota Quintilesin kanssa perustettavalle uudelle lääkekehitysyhtiölle niiden jatkokehityksen nopeuttamiseksi.

MPV-2426 (fadolmidiini) on uusi selkäydintilaan annettava kipulääke, jota kehitetään leikkauksen ja synnytyksen jälkeisen sekä syöpään liittyvän kivun hoitoon. Farmakologisesti fadolmidiini toimii adrenergisen alfa-2 reseptorin kautta. Sen vaikutusprofiili on ainutlaatuinen, joten siitä saattaisi muodostua täysin uuden tyyppinen kivunhoitolääke. Se saattaisi mahdollistaa nykyisin käytössä oleviin hoitoihin verrattuna paremmin siedetyn kivunlievityksen. Kivunlievitys on osoitettu useissa kokeellisissa malleissa. Ihmisillä tähän mennessä tehtyjen faasi 1 ja 2 -tutkimusten tulokset viittaavat siihen, että fadolmidiiniin käyttöön kipua lievittäväillä annoksilla ei liity sellaisia haittavaikutuksia, jotka ovat tavanomaisia nykyisille opiaattilääkehoidoille tai paikallispuudutukselle. Sillä ei myöskään ole todettu aiemmin käytetyille alfa-2 -reseptorivaikuttajille tyypillisiä haitallisia vaikutuksia sydän- ja verenkiertoelimistöön. Kliiniset faasi 2:n potilastutkimukset jatkuvat edelleen.

Oratsiponi on immuunijärjestelmään paikallisesti vaikuttava aine, joka estää tulehdussolujen aktivoitumista ja tulehdusta edistäviä välittäjäaineita sitoutumalla valkuaisaineiden rikkiryhmiin. Tähänastiset kokeelliset tutkimukset ovat osoittaneet oratsiponin estävän tulehduksia tehokkaasti, ja siksi sitä tullaan tutkimaan astman ja kroonisen ahtauttavan keuhkosairauden sekä suolistotulehduksen hoitoon. Kliiniset faasi 1:n tutkimukset sekä hengitysteihin että suolistoon annosteltavilla lääkeumuodoilla ovat loppuvaiheessa.

Aiesopimus Quintiles Transnational -yhtiön kanssa lääkekehitysyhtiön perustamisesta

Orion ja yhdysvaltalainen Quintiles Transnational Corporation solmivat 12.4.2002 aiesopimuksen yhteistyöyrityksen perustamisesta tarkoituksena edelleenkehittää eräitä Orion Pharan alkuperälääkkeitä, jotka tällä hetkellä ovat kliinisen tutkimuksen vaiheissa 1-3. Orionilla ja Quintiles-yhtiöllä tulee olemaan vähemmistöosuus uudessa yrityksessä ja enemmistöosuutta aiotaan tarjota kansainvälisille sijoittajille. Yritys perustetaan Yhdysvaltoihin ja sen tavoitteena on aloittaa varsinainen toimintansa vuoden 2002 kolmannella vuosineljänneksellä. Orion New Ventures -yksikön johtaja LKT Jyrki Mattila toimii uuden yrityksen valmistelusta vastaavan työryhmän vetäjänä.

Orion Pharma tarjoaa aluksi korkeintaan viisi lääkekandidaattia tutkimusportfoliostaan uuden yhtiön lisensoitaviksi. Näihin kuuluvat levosimendaanin suun kautta annosteltava valmistemuoto krooniseen sydämen vajaatoimintaan, MPV-2426 -molekyylillä (fadolmidiini), jota tutkitaan selkäydintilaan annosteltavana kipulääkkeenä, tulehduslääkemolekyylillä oratsiponilla sekä tehohoitorauhoite deksmedetomidiini. Orion aikoo pitää itsellään markkinointioikeuksia tuotteisiin Yhdysvaltojen ulkopuolisten markkinoiden osalta.

ORIOILA

Oriolan jatkuvien toimintojen laskutus oli 156,2 Me (151,8 Me), ja se kasvoi 2,9 % (+6,7 %). Liikevaihto oli 76,5 Me (80,5 Me) ja se pieneni 5,0 % (pieneni 6,8 %) kaupintakaupan osuuden kasvun seurauksena. Jatkuvien toimintojen liikevoitto 5,2 Me (5,0 Me) oli suunniteltua parempi, kasvu 3,9 % (+17,0 %). Ulkomaantoiminnan liikevaihto oli 13,0 Me (11,6 Me) ja se kasvoi 12,2 % (+29,4 %). Latviassa ja Liettuassa oli suotuisa kehitys.

Oriolan asema Suomen lääkejälussa vakaa

Lääkejälun ja tukkukaupan laskutus Suomessa kasvoi 1,9 % (+1,7 %), mutta liikevaihto pieneni 10 %. Liikevoitto kasvoi hieman. Vuoden alussa Oriolan jälusta poistuivat Pfizer-yhtiöön fuusioituneen Warner Lambertin tuotteet. Uusina päämiehinä Oriolaan tulivat saksalainen Merck KGaA vuoden alusta sekä tanskalainen Ferrosan 1.4. lukien. Helmikuun alussa Oriola alkoi hoitaa Aventiksen tuotteitten Venäjän-viennin ns. pre-wholesaling-toimintaa.

Laite- ja tarvikeliiketoiminta kasvaa ulkomailla

Laite- ja tarvikeliiketoiminnan liikevaihto Suomessa laski hieman, mutta liikevoitto oli edellisvuoden tasoa ja selvästi parempi kuin ennakoitu. Erityisen hyvin menestyi Hammasväline.

Ryhmän ulkomaantoiminta kasvoi kokonaisuutena lähes 24 %. Ruotsissa hammasalan liiketoiminta kasvoi hyvin ja sen liiketulos oli ensimmäistä kertaa positiivinen. Tanskan-tytäryhtiö Oriola A/S aloitti toimintansa tammikuussa lähinnä hammasalan tuotteiden markkinoijana.

ORION DIAGNOSTICA

Orion Diagnostican liikevaihto oli 9,1 Me (8,7 Me), kasvu 5,0 % (+ 3,3 %). Myyniltään suurimmat tuotteet olivat tulehduksen määrää mittaava QuikRead CRP -testi, jonka myynti kasvoi jälleen voimakkaasti, sekä Uricult-virtsatieinfektio testi, jonka myynti kääntyi kasvuun. Myös hygientestien ja luumerkkiaineiden myynti kasvoi, kun taas pyloritestien ja RIA-tuotteiden myynti laski. QuikRead CRP -testin myynti Kiinassa kasvaa hyvin ja lähentelee jo pohjoismaiden myyntivolyymien tasoa.

Liikevoitto 1,2 Me oli edellisvuotisen tasolla (1,2 Me).

NOIRO

Noirossa jatkui myönteinen kehitys. Liikevaihto oli 35,4 Me (33,1 Me) ja se kasvoi 6,8 % (+12,4 %). Ulkomaantoiminta oli 12,9 Me (11,8 Me), se kasvoi 9,4 % (+27,8 %) ja se muodostui pääosin Lumene-kosmetiikan ja Herbina-tuotteiden viennistä. Vienti Venäjälle jatkui vireänä, joskin edellisvuotisesta tasoittuneena. Liikevoitto heikkeni hieman. Se oli 3,7 Me (3,8 Me), muutos -3,9 % (+78,1 %).

Kotimaan kasvavilla kosmetiikkamarkkinoilla Noiro vahvisti edelleen markkinaosuuttaan sarjakosmetiikassa ja kampaamotuotteissa. Erityisen voimakkaasti kasvoivat kosmetiikkamerkit Lumene ja Anytime sekä Wella kampaamotuotteet. Laitos- ja teollisuustuotteitten markkinat olivat vakaat ja Farnos säilytti hyvän asemansa.

Investoinnit

Jatkuvien liiketoimintojen bruttoinvestoinnit olivat 31,2 Me (16,5 Me). Tästä rakennusten osuus oli 5,0 Me, koneiden, laitteiden ja kaluston 7,3 Me ja muun käyttöomaisuuden osuus 18,9 Me. Tästä Ranskan hormonikorvaustuotteiden takaisinoston osuus oli 16,5 Me.

Orion Pharman Turun lääketehaalla on valmistumassa tutkimuskeskuksen mittava laajennus lähiaikoina. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat noin 10,8 Me. Ensimmäinen pilottivaihe mittavasta toiminnanohjausjärjestelmästä on valmistumassa.

Oriolan merkittävimmät käynnissä olevat kehityshankkeet ovat logistiikan ja taloushallinnon järjestelmien uudistamisprojekti sekä asiakassuhdehallinnan järjestelmäprojekti.

Noiron uusi kosmetiikkatehdas Espoossa valmistuu heinäkuun alkuun mennessä muuttovalmiiksi. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on noin 20,2 Me. Turkuun valmistuneen liuostehtaan hankintakustannuksiksi muodostui yhteensä 3,7 Me.

Muutokset konsernirakenteessa

Orion Pharman eläinlääkeyksikköön kuulunut Hiven Oy myytiin tammikuussa. Hiven Oy:n liikevaihto vuonna 2001 oli 6,4 Me ja henkilömäärä 21.

Sopimus Kronans Droghandel AB:n osake-enemmistön hankinnasta

Kauppasopimus Ruotsin toiseksi suurimman lääketukkukaupan, Kronans Droghandel AB:n (KD) osake-enemmistön ostamisesta ruotsalaiselta sijoitusyhtiö Ratokselta ja englantilaiselta 3i:ltä allekirjoitettiin 11.4.2002. Kaupan voimaantuminen edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää sekä eräiden muiden ehtojen täyttymistä. Kauppahinta on noin 61 miljoonaa euroa ja se täsmentyy ennen kaupan voimaantuloa.

Kaupan kohteena olevat osakkeet muodostavat 58,3 % KD:n osakekannasta. Orion omistaa KD:n osakkeista jo ennestään 10,6 %, joten omistusosuus nousee kaupan jälkeen noin 69 prosenttiin. Ennen kauppaa KD myi huhtikuun alussa norjalaisen tytäryhtiönsä Holtung as:n englantilaiselle lääketukkuyhtiölle, Alliance UniChemille.

KD:n enemmistöomistajana Orion haluaa rakentaa pohjoismaisittain riittävän suuren, kokonaisuutena taloudeltaan terveen ja kilpailukykyisen lääke- ja terveydenhuollon tukkukaupan toimijan, jolle tavoitellaan Suomessa ja Ruotsissa markkinajohtajuutta. Ruotsissa KD on alallaan vahva kakkonen ja perusliiketoiminnaltaan myös kannattava. KD ja Oriola muodostavat itsenäisinä yhtiöinä konsernin Tukkukaupparyhmän, jossa molempia kehitetään niiden keskinäiset synergiat hyödyntäen.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot ennen saatuja tutkimusavustuksia olivat 26,0 Me (18,1 Me), mikä oli 11,0 % konsernin liikevaihdosta. Panostusta kasvatettiin edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna 43,8 %. Orion Pharman osuus tutkimuspanostuksesta oli 24,7 Me. Lääketutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat Orion Pharman liikevaihdosta 20,8 % (15,5 %). Projekteja on selostettu edellä Orion Pharman yhteydessä.

Henkilöstö

Orion-konsernin palveluksessa oli tarkastelukaudella keskimäärin 5 288 henkilöä (5 432). Jatkuvien liiketoimintojen henkilöstö oli keskimäärin 5 288 henkilöä (5 245). Keskimääräinen henkilöstömäärä väheni Orion Pharmassa noin 50 henkilöllä, Oriolassa se kasvoi 37:llä, lähinnä ulkomaisissa yksiköissä. Noirossa keskimääräinen henkilömäärä kasvoi 55:llä lähinnä tuotannossa.

Näkymät loppuvuodelle 2002

Orion Pharman liikevaihdon odotetaan jonkin verran kasvavan. Tuotemyynnin odotetaan kasvavan viimevuotista voimakkaammin. Markkinointisopimuksien perusteella saatavat suoritukset jäänevät pienemmiksi. Merkittävimmät kasvutuotteet ovat Parkinson-lääke Comtess/Comtan ja hormonikorvaustuote Indivina. Orion Pharman liikevoiton ennakoidaan pienenevän edellisvuodesta, sillä tutkimus- ja tuotekehityspanostukset kasvavat erittäin voimakkaasti meneillään olevien Simdax- ja deramsiklaani-lääkkeiden laajoista faasi 3:n tutkimuksista johtuen. Markkinointimenojen tosin arvioidaan vähenevän edellisvuotisista.

Oriolan laskutuksen odotetaan loppuvuonna kehittyvän alkuvuoden toteutunutta kehitystä paremmin. Koko vuoden liikevoiton arvioidaan hieman paranevan edellisvuodesta.

Orion Diagnostican liikevaihdon kasvu voimistuu loppuvuotta kohden. Kasvava tuotekehityspanostus sekä meneillään oleva toiminnanohjausjärjestelmähankke lisäävät kuluja, joten liikevoitto muodostunee edellisvuotisen tasoiseksi.

Noirossa ennakoidaan sekä liikevaihdon että tuloksen kehittyvän myönteisesti.

Orion-konsernin liikevaihdon arvioidaan edelleen kasvavan viimevuotisella tasolla ja liikevoiton muodostuvan edellisvuotista pienemmäksi. Myös nettoraohitustuotot pienenevät. Mahdollisen KD-osakekaupan vaikutus ei sisälly edelliseen arvioon.

Orion-yhtymä Oyj:n osakepääoma ja osakkeet

Orion-yhtymä Oyj:n osakepääoma on 114,8 Me ja osakkeen nimellisarvo 1,70 euroa. Yhtiön vähimmäispääoma on 85,0 Me ja enimmäispääoma 340,0 Me, joissa rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai alentaa yhtiöjärjestyksestä muuttamatta. Osakkeita on yhteensä noin 67,5 miljoonaa kpl ja ne jakautuvat osakesarjoihin A ja B. Molemmat osakesarjat noteerataan Helsingin Pörssissä. Jokainen A-sarjan osake oikeuttaa yhtiökokouksissa äänestämään kahdellakymmenellä (20) äänellä ja jokainen B-sarjan osake yhdellä (1) äänellä. Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon.

Osakkeenomistaja voi vaatia A-osakkeiden muuntamista B-osakkeiksi. Kaudella 1-3/2002 A-osakkeita on muunnettu B-osakkeiksi 178.198 kpl.

Hallituksen valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen

Orion-yhtymä Oyj:n hallituksella on 15.4.2003 saakka voimassa oleva yhtiökokouksen valtuutus omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen. Osakkeet voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi.

Osakkeita saadaan hankkia osakelajien suhteessa siten, että A-osakkeita hankitaan enintään 1.663.798 kappaletta ja B-osakkeita enintään 1.712.122 kappaletta. Koska hankittavien osakkeiden enimmäismäärä on alle 5 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja alle 5 prosenttia yhtiön kaikista äänistä, osakkeiden hankkimisella ei tule olemaan merkittävää vaikutusta yhtiön osakkeenomistajien osakeomistuksen tai äänivallan jakautumiseen yhtiössä. Osakkeet tulee hankkia Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä osakkeille muodostuneesta hankintahetken käyvästä hinnasta. Osakkeiden hankinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa.

Omien osakkeiden luovutusvaltuutuksen kohteena ovat yhtiölle em. ehdoin hankittavat omat osakkeet. Osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen osakkeita voidaan luovuttaa esim. yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi. Hallitus voi päättää siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Osakkeet luovutetaan niiden vähintään luovutushetken mukaiseen käypään arvoon, joka määräytyy Helsingin Pörssin järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä.

Hallituksella ei ole valtuutusta osakepääoman korottamiseen, optio- tai vaihtovelkakirjalainan tai optio-oikeuksien liikkeeseenlaskemiseen.

Optio-ohjelma 1998

Orion-konsernin koko henkilöstölle suunnattuun vuoden 1998 optio-ohjelmaan liittyvistä optioista puolet eli ns. A-optio-oikeudet vapautuivat 2.5.2001. A-optiot noteerataan Helsingin Pörssissä. Niiden nojalla voidaan 2.5.2001 - 30.4.2005 välisenä aikana merkitä enintään 1.581.600 uutta 1,70 euron nimellisarvoista Orionin B-osaketta, mikä vastaa 2,3 % yhtiön osakkeista ja 0,2 % kokonaisäänimäärästä. Osakkeiden merkintähinta vuoden 2001 osingonjaon jälkeen on 27,81 euroa. B-optio-oikeudet vapautuvat 2.5.2003 ja niidenkin merkintäaika ulottuu 30.4.2005 asti. Osakepääoma voi optiotodistuksiin perustuvien merkintöjen seurauksena nousta enintään 5.377.440 eurolla.

Optio-ohjelma 2001

Orion-yhtymä Oyj:n ja sen tytäryhtiöiden avainhenkilöille ja Orion-yhtymä Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle vuonna 2001 suunnattuun optio-ohjelmaan sisältyy yhteensä 1.800.000 optio-oikeutta, joista kullakin voi merkitä yhden Orion-yhtymä Oyj:n B-sarjan osakkeen. Optio-ohjelmaan kuuluu 117 avainhenkilöä. Osakkeen merkintäaika alkaa optio-oikeudella 2001A 1.10.2003, optio-oikeudella 2001B 1.10.2004, optio-oikeudella 2001C 1.10.2005 ja optio-oikeudella 2001D 1.10.2006 ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 31.10.2007.

Osakkeen merkintähinta ennen yhtiön seuraavaa osingonjakoa on 27,81 euroa optio-oikeuksilla 2001A ja 2001B ja se vähenee osakekohtaisen osingon verran jokaisen osingonjaon täsmäytyspäivänä osakemerkintahetkeen asti. Optio-oikeuksien 2001C osalta merkintähinnaksi muodostui 21,91 euroa, joka oli Orion-yhtymä Oyj:n B-osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.-31.3.2002. Optio-oikeuksilla 2001D merkintähinta on B-osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi 1.-30.9.2002. C- ja D-optioilla merkittävien osakkeiden hintoja voivat alentaa vain erityisosingot, jotka poikkeavat yhtiön tavanomaisesta osinkopolitiikasta. Osakepääoma voi ohjelmaan sisältyvien optioiden perusteella merkittävien osakkeiden nojalla nousta enintään 3.060.000 eurolla ja osakkeiden määrä

enintään 1.800.000 uudella B-osakkeella ja niiden osuus on 2,7 % yhtiön osakkeista ja 0,3 % osakkeiden kokonaisuudesta.

Yhtiökokouksen päätökset 15.4.2002

Orion-yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiökokous 15.4.2002 vahvisti emoyhtiön ja konsernin tuloslaskelmat ja taseet per 31.12.2001. Hallintoneuvoston jäsenille ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle myönnettiin vastuuvapaus tilikaudelta 2001.

Osingon määräksi päätettiin 1,10 euroa osaketta kohti. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 18.4.2002 ja maksupäivä 25.4.2002.

Hallitus valtuutettiin päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta.

Hallintoneuvoston lakkauttaminen yhtiöjärjestyksen keskeisin muutos

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen yhtiöjärjestyksen muutokseksi. Muutoksen pääasiallisena sisältönä on hallintoneuvoston lakkauttaminen poistamalla yhtiöjärjestyksestä sitä koskevat määräykset ja tekemällä yhtiöjärjestykseen tästä johtuvat muutokset. Muut muutokset koskevat yhtiön toimialan täsmentämistä vastaamaan nykytoimintoja (2 §), osakkeiden muuntamismenettelyn täsmentämistä (3 §), hallituksen jäsenten toimikauden lyhentämistä valinta-ajankohdasta seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen (5 §), hallituksen puheenjohtajan valinnan antamista yhtiökokoukselle, hallituksen varapuheenjohtajan valintaa hallituksen päätöksellä (5 §), tilintarkastajien määrän vähentämistä ja KHT-yhteisön määräämistä yhtiön ainoaksi varsinaiseksi tilintarkastajaksi (9 §) sekä eräitä lähinnä teknisiä seikkoja samoin kuin yhtiöjärjestyksessä määrättyjen numeroinnin muuttamista. Uusi yhtiöjärjestys merkittiin kaupparekisteriin 24.4.2002.

Hallitukseen uusina jäseninä Heikki Hakala ja Matti Vuoria

Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kahdeksan. Hallituksen jäseniksi valittiin DI Erkki Etola, vuorineuvos Heikki Hakala, kauppat. maisteri Petteri Karttunen, proviisori Eeva Kölli-Jäntti, professori Juhani Leikola, DI Tuomo Lähdesmäki, professori Heikki Vapaatalo ja varatuomari Matti Vuoria. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin professori Juhani Leikola. Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Erkki Etolan.

Tilintarkastajat

Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young päävastuullisena tilintarkastajana KHT Pekka Luoma ja varatilintarkastajaksi KHT Päivi Virtanen.

Espoossa 7.5.2002

Orion-yhtymä Oyj

Jukka Viinanen
Pääjohtaja

Pauli Torkko
Varatoimitusjohtaja

Yhteyshenkilöt:

Pääjohtaja Jukka Viinanen, puh. 010 429 3710

Varatoimitusjohtaja Pauli Torkko, puh. 010 429 3711

Viestintäjohtaja Kari Varkila, Orion Pharma, puh. 010 429 3325, 050 429 3325

Tiedotustilaisuus tästä osavuositarkastuksesta tänään 7.5.2002 klo 10.30 VR:n auditoriossa

Helsingin rautatieasemarakennuksen itäsiivessä.

Keskiviikkona 29.5.2002 klo 13–17 Orion järjestää sijoittajille Capital Markets Day -tilaisuuden Espoossa.

Ohjelma ja ilmoittautuminen tilaisuuteen Sijoittajan kalenterissa kotisivulla www.orion.fi.

Orion-konsernin julkaisuaikataulu vuonna 2002

		Pvm ja klo	Tiedotustilaisuus
Osavuositarkastus 1-6/2002	tiistaina	6.8.2002 klo 8.30	klo 10.30 VR:n auditoriossa
Osavuositarkastus 1-9/2002	tiistaina	5.11.2002 klo 8.30	klo 10.30 VR:n auditoriossa

Katsaukset ja niiden tukimateriaali julkaistaan Orionin kotisivulla www.orion.fi.

TAULUKOT

Konsernin tuloslaskelma	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	1-12/2001 Me
LIIVEVAIHTO	235,7	231,0	+2,1%	970,8
josta ulkomaantoiminta	105,3	94,5	+11,4%	422,8
Liiketoiminnan muut tuotot	+1,8	+1,1	+66,3%	+13,0
Liiketoiminnan kulut	-203,3	-207,5	-1,9%	-824,8
Poistot ja arvonalentumiset	-11,0	-10,3	+5,9%	-42,6
LIIKEVOITTO	23,2	14,3	+62,4%	116,4
Rahoitustuotot ja -kulut	+1,4	+3,4	-57,9%	+7,2
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ JA VEROJA	24,6	17,7	+39,1%	123,6
Satunnaiset erät	+3,6	-		+7,8
VOITTO ENNEN VEROJA	28,2	17,7	+59,3%	131,4
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-8,3	-6,0	+39,1%	-39,2
Tuloverot satunnaisista eristä	-0,8	-		-2,2
KATSAUSKAUDEN VOITTO	19,1	11,7	+62,9%	90,0
VOITTO VEROJEN JÄLKEEN ILMAN SATUNNAISIA ERIÄ	16,3	11,7	+39,0%	84,4
Konsernin tase	3/2002 Me	3/2001 Me	Muutos %	12/2001 Me
Pysyvät vastaavat				
Aineettomat hyödykkeet	72,1	49,3	+46,4%	56,3
Aineelliset hyödykkeet	316,0	297,0	+6,4%	314,3
Sijoitukset	14,4	23,3	-38,5%	14,4
Vaihtuvat vastaavat				
Vaihto-omaisuus	186,7	172,7	+8,1%	185,6
Saamiset	160,8	157,8	+1,9%	158,4
Rahoitusarvopaperit	158,7	199,4	-20,4%	189,5
Rahat ja pankkisaamiset	25,9	13,1	+97,9%	30,0
VASTAAVAA YHTEENSÄ	934,6	912,6	+2,4%	948,5
Osakepääoma	114,8	114,8	0,0%	114,8
Muu sidottu oma pääoma	4,7	4,8	-0,2%	4,8
Vapaa oma pääoma	503,3	479,3	+5,0%	558,0
Pakolliset varaukset	2,1	1,6	+28,2%	3,1
Laskennallinen verovelka	52,3	52,6	-0,6%	52,5
Pitkäaikainen vieras pääoma	36,4	37,8	-3,6%	36,3
Lyhytaikainen vieras pääoma	221,0	221,7	-0,3%	179,0
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	934,6	912,6	+2,4%	948,5
Korollinen vieras pääoma	49,6	51,0	-2,8%	52,0

Veroina on esitetty katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden ennakoituista tuloveroista. Verotettavaan tuloon perustuva verovelka on laskettu vastaavalla tavalla. Taseen vertailutiedot on verovelan osalta muutettu edellä mainitun käytännön mukaiseksi.

Vakuudet ja vastuusitoumukset	3/2002 Me	3/2001 Me	12/2001 Me
Kiinteistökiinnitykset	29,4	29,5	29,5
Annetut pantit	22,9	25,4	22,5
Takaukset	3,5	1,1	3,6
Leasing-vastuut	4,4	7,0	4,6
Muut vastuut	0,3	0,2	0,3
Takaisinostositoumukset			
- lunastushinta	0,3	0,5	0,3
- käypä arvo ylittää lunastushinnan	0,3	0,3	-0,2

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Terminisopimukset:			
- käypä arvo	0,0	-0,1	-0,1
- myydyn valuutan eurovasta-arvo	1,1	2,9	6,6

Oikeudenkäynnit

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 6.5.2002 annettussa tuomiossa Orion-yhtymä Oyj:n vuonna 1999 nostaman kanteen eräitä patenteja ja hyödyntämisoikeuksia koskeneessa oikeudenkäynnissä, jossa vastaajina olivat BioTie Therapies Oyj sekä Markku ja Sirpa Jalkanen. Tuomio ei ole lainvoimainen.

Liikevaihto tulosityksittäin	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Orion Pharma, jatkuvat liiketoiminnot	118,8	105,5	+12,6%	481,0
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	76,5	80,5	-5,0%	329,3
Orion Diagnostica	9,1	8,7	+5,0%	33,5
Noiro	35,4	33,1	+6,8%	125,3
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	235,7	223,5	+5,5%	952,0
Soredex *		6,3		13,0
Hiven Oy		1,4		6,4
Konserni yhteensä	235,7	231,0	+2,1%	970,8

*) Soredex on mukana vuoden 2001 luvuissa vain 6 kk:lta

Liikevoitto tulosityksiköittäin	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Orion Pharma, jatkuvat liiketoiminnot	14,9	5,0	+200,6%	81,6
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	5,2	5,0	+3,9%	20,3
Orion Diagnostica	1,2	1,2	+0,0%	4,9
Noiro	3,7	3,8	-3,9%	9,2
Konsernierät	-1,8	-1,2		-0,9
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	23,2	13,8	+68,0%	115,1
Soredex		0,4		0,5
Hiven Oy		0,1		0,8
Konserni yhteensä	23,2	14,3	+62,4%	116,4

Ulkomaantoiminnan liikevaihto tulosityksiköittäin

	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Orion Pharma, jatkuvat liiketoiminnot	72,1	58,1	+24,1%	293,3
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	13,0	11,6	+12,2%	46,0
Orion Diagnostica	7,4	7,1	+4,0%	27,4
Noiro	12,9	11,8	+9,4%	43,9
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	105,3	88,3	+19,2%	410,1
Soredex *		6,0		12,5
Konserni yhteensä	105,3	94,5	+11,4%	422,8

Liikevaihto markkina-alueittain

	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Suomi	130,5	135,1	-3,4%	541,8
Skandinavia	19,8	18,8	+5,3%	75,7
Muu Eurooppa	54,2	47,5	+14,2%	198,0
Pohjois-Amerikka	18,8	10,1	+87,5%	77,0
Muut maat	12,4	12,0	+3,4%	59,5
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	235,7	223,5	+5,5%	952,0
Soredex *		6,3		13,0
Hiven Oy		1,4		6,4
Liikevaihto yhteensä	235,7	231,0	+2,1%	970,8

Orion Pharman myyntituotot omista alkuperäistuotteista

	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Comtess (entakaponi) / Orion Pharma	7,5	5,7	+32%	27,4
Comtan (entakaponi) / myynti Novartikselle	15,2	5,8	+160%	29,0
Simdax (levosimendaani)	0,5	0,2	+210%	3,3
Fareston (toremifeeni)	3,9	4,8	-18%	15,8
Domitor, Domosedan ja Antisedan	5,7	4,3	+33%	17,7
Hormonikorvaustuotteet	6,7	6,2	+9%	27,3
Easyhaler-astmatuotteet	2,4	3,0	-21%	11,6
Precedex (dexmedetomidiini), rojaltit	0,4	0,1	-	1,4
Yhteensä	42,3	30,1	+41%	133,5
Osuus Orion Pharman liikevaihdosta	36%	28%		27%

Orion Pharman ulkomaisten tytäryhtiöiden liikevaihdon kehitys

	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos %	2001 Me
Orion Pharma GmbH, Saksa	8,6	7,7	+11,7%	33,1
Orion Pharma S.A., Ranska	1,2	1,4	-10,5%	5,5
Orion Pharma (UK) Ltd., Englanti	3,2	3,3	-2,0%	14,4
Orion Pharma AB, Ruotsi	5,0	4,8	+4,1%	19,4
Orion Pharma A/S, Tanska*)	2,7	3,3	-18,1%	11,3
Muut Orion Pharma - tytäryhtiöt**)	2,3	2,2	+6,0%	8,9
Konsolidoituna yhteensä	23,1	22,7	+1,9%	92,6

*) Tanskan-yhtiön liikevaihdosta on eliminoitu konsernin sisäinen myynti.

Konsolidoimaton liikevaihto oli 4,4 Me (5,2 Me), -14,4 %.

**) Orion Pharma -yhtiöt Norjassa, Irlannissa, Unkarissa ja Sveitsissä

Bruttoinvestoinnit	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	2001 Me
Maa-alueet	0,0	1,9	2,3
Rakennukset	5,0	4,2	24,2
Koneet ja kalusto	7,3	6,3	31,8
Osakkeet	0,0	0,0	0,0
Muu käyttöomaisuus	18,9	4,1	20,4
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	31,2	16,5	78,7
Soredex *		0,3	0,5
Hiven Oy		0,0	0,0
Konserni yhteensä	31,2	16,8	79,2
Investoinnit liikevaihdosta	13,2%	7,3%	8,2%

Bruttoinvestoinnit tulosityksittäin	1-3/2002 Me	1-3/2001 Me	Muutos	2001 Me
Orion Pharma, jatkuvat liiketoiminnot	26,1	10,5	+149,5%	50,5
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	1,3	1,2	+13,7%	5,6
Orion Diagnostica	0,5	0,2	+108,3%	1,5
Noiro	3,2	2,7	+21,3%	18,0
Konsernihallinto	0,1	1,9		3,1
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	31,2	16,5	+89,8%	78,7
Soredex *		0,3		0,5
Hiven Oy		0,0		0,0
Konserni yhteensä	31,2	16,8	+85,6%	79,2

Konsernin henkilöstöjakauma (henkilöä keskimäärin)

	1-3/2002	1-3/2001	Muutos	2001
Orion-yhtymä Oyj	3 710	3 712	0,0%	3 779
Tytäryhtiöt Suomessa	801	811	-1,3%	825
Yhteensä Suomessa	4 511	4 523	-0,3%	4 604
Tytäryhtiöt ulkomailla	777	722	+7,6%	746
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	5 288	5 245	+0,8%	5 350
Soredex *		166		85
Hiven Oy		21		21
Konserni yhteensä	5 288	5 432	-2,6%	5 456

Henkilöstö tulosityksittäin (henkilöä keskimäärin)

	1-3/2002	1-3/2001	Muutos	2001
Orion Pharma, jatkuvat liiketoiminnot	3 035	3083	-1,6%	3 117
Oriola, jatkuvat liiketoiminnot	1 033	996	+3,7%	1 027
Orion Diagnostica	330	332	-0,4%	336
Noiro	863	808	+6,8%	844
Konsernihallinto	27	26		26
Konserni, jatkuvat liiketoiminnot	5 288	5 245	+0,8%	5 350
Soredex *		166		85
Hiven Oy		21		21
Konserni yhteensä	5 288	5 432	-2,6%	5 456

Tietoja Orion-yhtymä Oyj:n osakkeista kaudelta 1-3/2002

	Sarja A	Sarja B	A ja B yhteensä
Osakkeita yhteensä	33 235 965 kpl	34 282 456 kpl	67 518 421 kpl
Osuus koko osakekannasta	49,2 %	50,8 %	100,0 %
Nimellisarvo/osake	1,70 e	1,70 e	
Ääniä/osake	20 ääntä	1 ääni	

Kaupankäynti kaudella 1-3/2002:

Vaihto	730 630 kpl	2 799 160 kpl	3 529 790 kpl
Osuus osakemäärästä	2,2 %	8,2 %	5,2 %
Alin kaupantekokurssi	20,00 e	20,24 e	
Ylin kaupantekokurssi	22,80 e	22,70 e	
Päätöskurssi 2.1.2002	20,30 e	20,60 e	
Päätöskurssi 31.3.2002	22,50 e	22,65 e	
Osakekannan markkina-arvo 31.3.2002			1 524,3 Me

Tunnuslukuja

	1-3/2002	1-3/2001	Muutos	1-12/2001
Osakkeita keskimäärin, 1000 kpl	67 518	67 518		67 518
Osakekohtainen tulos	0,24 e	0,17 e	+ 39,0 %	1,25 e
Osakekohtainen oma pääoma	9,22 e	8,87 e	+ 4,0 %	10,04 e
Omavaraisuusaste*	67,5 %	66,4 %		72,6 %
Nettovelkaantumisaste (gearing)	- 21,7 %	- 27,0 %		- 24,7 %

Optioilla ei ollut laimentavaa vaikutusta kauden 1-3/2002 osakekohtaiseen tulokseen.

*) Omavaraisuusasteen vertailutietoa kaudelta 1-3/01 on muutettu verotettavaan tuloon perustuvan verovelan laskentatavan muutoksen takia.

Jakelu:

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Julkaisija:

Orion-yhtymä Oyj
Konsernihallinto
Orionintie 1A, 02200 Espoo
Kotisivu: www.orion.fi

Konsernaviestintä ja sijoittajasuhteet:

Viestintäjohtaja Anne Allo
Puh 010 429 3735, 050 429 3735
Fax 010 429 2801
sähköposti: anne.allo@orion.fi